O recebimHnto provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez 

e pela segurança dos bens nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do 

contrato. 

11 -ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11. 1. A contratação terá o valor total a ser adquirido de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro 

mil reais), com valor unitário demonstrado na tabela abaixo: 

DESCRIÇÃO 

PAPEL A4, ALCALINO, PARA APLICAÇÃO 

EM IMPRESSORA LASER, COM ELEVADO 

GRAU DE BRANCURA, SUPERFÍCIE 

RESISTENTE, CORTE PERFEITO E 

EQUILIBRADP, ABSORÇÃO, FOLHA 

TAMANHO 210X297MM, 75G/M2